181,478.57 万元，与 2015 年归

属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润相比，增长

33.92%，且满足锁定期内归属

于上市公司股东的净利润及归

属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润均不低于授

 4

 予日前最近三个会计年度的平

均水平且均不为负。综上所述，

公司均满足上述解锁条件。

4

个人业绩考核要求：

根据《第三期股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》，在本计划有效期内的各年度，由董事会薪酬

与考核委员会负责领导和组织对所有激励对象进行

考核，激励对象上一年度考核结果为达标时，激励对

象可按照激励计划规定的比例分批次解锁。

本次解锁期内，54 名激励对象

绩效考核均达标，满足解锁条

件。

 综上所述，董事会认为公司《激励计划》所涉限制性股票设定的第一个解锁

期解锁条件已满足。根据公司2015年年度股东大会对董事会的授权，同意公司按

照激励计划的相关规定办理该期限制性股票第一个解锁期的相关解锁事宜。

 三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

 1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2017年6月16日（星期五）；

 2、本次解锁的限制性股票数量为7,885,520，占公司总股本的0.25%；于解

禁日实际可上市流通限制性股票数量为7,885,520，占总股本的0.25%；

3、本次申请解锁的激励对象为54名；

 4、本次解锁的限制性股票可上市流通的情况如下：

激励对象

获授的限制

性股票数量

（股）

获授的限制性

股票数量（调整

后）（股）

本次可解锁

限制性股票

数量（股）

实际可上

市流通股

份（股）

中层管理人员、核心团队成员

（共54人）
8,000,000 19,713,800 7,885,520 7,885,520

合计 8,000,000 19,713,800 7,885,520 7,885,520

 注：公司2015年度权益分派方案已获2016年5月5日召开的2015年年度股东大

会审议通过，以公司当时总股本1,259,498,678股为基数，向全体股东每10股派

0.976150元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增

14.642250股。该方案已于2016年5月16日实施完毕。根据《激励计划》的规定，

及公司2015年年度股东大会的授权，公司对第三期激励计划的数量与价格进行了

调整，调整后的数量如上表。

 四、股份结构变动表

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

 5

一、有限售条件股份 1,265,880,422 40.40 -7,885,520 1,257,994,922 40.14

1、高管锁定股 1,172,239,872 37.41  1,172,239,872 37.41

2、首发后限售股 73,926,750 2.36  73,926,750 2.36

3、股权激励限售股 19,713,800 0.63 -7,885,520 11,832,280 0.38

二、无限售条件股份 1,867,806,350 59.60 7,885,520 1,875,691,870 59.86

三、总股本 3,133,686,772 100.00  3,133,686,772 100.00

五、备查文件

1、公司第三届董事会第六十二次会议决议；

2、公司第三届监事会第三十四次会议决议；

3、公司独立董事关于第三期股票期权与限制性股票激励计划所涉限制性股

票第一个解锁期可解锁相关事项的独立意见；

4、北京市齐致律师事务所关于北京碧水源科技股份有限公司第三期股票期

权与限制性股票激励计划所涉限制性股票第一个解锁期可解锁相关事项的法律

意见书。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇一七年六月十四日